
Gymnázium

Střední odborná škola

Vyšší odborná škola

UřOEC NAa-SAZAVOW

Kupní smlouva

Kupující: Tomáš Salač
Bydliště: Eš 10, 395 01 Eš
IČO:72534401
DIČ: CZ 9208261568

Prodávající: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou
Se sídlem: Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
IČO: 60126647
DIČ: CZ60126647
Zastoupený: Mgr. Ivanou Vitiskovou, ředitelkou školy

uzavírají tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka používaného stroje soustruhu hrotového SV 18 RA. Soustruh 
hrotový, který byl zařazen do užívání 1. 1. 1950, byl veden pod inventárním číslem 29421302. Stav 
soustruhu je obvyklý vzhledem kjeho stáří, míře jeho používání a opotřebení. Prodávající v této 
souvislosti prohlašuje, že soustruh je způsobilý k běžnému používání a že kupujícímu poskytl pravdivé 
a podstatné informace. Kupující je seznámen se stavem dodávaného soustruhu.

II.
Doba plnění

1. Soustruh předá prodávající v následujících termínech: nejpozději do 30. 6. 2025, po prokazatelné 
úhradě.

2. Plnění před termínem se nevylučuje.
III.

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad

1. Celková cena dle čl. I. činí 65 000,- Kč. V hlavní činnosti není škola plátcem DPH.
2. Kupující si odveze soustruh po úhradě stanovené ceny. Přepravní náklady si hradí kupující.
3. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě faktury. Faktura bude do 

14 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu odběratele. Faktura musí splňovat náležitosti 
stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., 
Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Místo plnění



Gymnázium
Střední odborná škola

Vyšší odborná škola

'.ítíOíC NAĎ SÁZAVOU

Místem převzetí soustruhuje Kovofiniš, Ledeč nad Sázavou, kde je stroj uskladněn.

V.
Dodací podmínky

1. Kupující je povinen řádně a včas soustruh od prodávajícího za podmínek stanovených touto 
smlouvou převzít. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas převzít nebo požádá o změnu 
termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

2. Soustruh pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže dojde k jeho převzetí odpovědným 
pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky podle této smlouvy je předávací list.

3. Nebezpečí škody přechází na kupujícího podepsáním dokladu o hmotné přejímce.

4. Vlastnické právo k soustruhu nabývá kupující úplným zaplacením kupní ceny.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků.

3. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro odběratele a 1 pro 
dodavatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv, s uveřejněním obě strany souhlasí.

V Ledči nad Sázavou dne V Ledči nad Sázavou dne

Mgr.lvana
Vitisková

Digitálně podepsal Mgr. 
Ivana Vitisková
Datum; 2025.06.26
1036:00+02'00'

Tomáš Salač
Digitálně podepial Tomáš 
Salač
OUum: 2025.06.26 13:53:14
+02'00'

prodávající kupující


